
О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства
и создании Комиссии

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить в отношении ООО «Благоустройство» (ИНН 1207010977, ОГРН
1081218001028, адрес регистрации: 424000, РМЭ, г. Йошкар-Ола, ул.
Машиностроителей, д. 109) дело № 012/01/10-1103/2021 по признакам
нарушения пункта 3 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в навязывании СНТ «Нива-1»
невыгодных условий договора на оказание услуг по обращению с твердыми
коммунальными отходами.

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

Е. – заместитель руководителя управления – начальник отдела аналитической
работы и контроля хозяйствующих субъектов, председатель Комиссии;

Ж – главный специалист – эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

А – ведущий специалист - эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

Ш – ведущий специалист - эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

Т – специалист - эксперт отдела аналитической работы и контроля хозяйствующих
субъектов, член Комиссии;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Ерошкину О.В. –
заместителя руководителя-начальника отдела, председателя Комиссии.

 

 

Руководитель                                                                                                     П.А. К.

Согласовано:

 

Заместитель руководителя - начальник отдела

аналитической работы и контроля                                                           Е

хозяйствующих субъектов                                                             



 

Главный специалист-эксперт отдела

аналитической работы и контроля                                                          Ж

хозяйствующих субъектов                                                             

 

Ведущий специалист-эксперт отдела

аналитической работы и контроля                                                           А

хозяйствующих субъектов                                                       

 

Ведущий специалист-эксперт отдела

аналитической работы и контроля                                                            Ш

хозяйствующих субъектов                                                             

 

Специалист-эксперт отдела

аналитической работы и контроля                                                          Т

хозяйствующих субъектов                                                             

 

 

 


